



## Veggerby Ejendomme ApS

Jernbanegade 19, 1.  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 26525004

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Peter Veggerby Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Veggerby Ejendomme ApS

Jernbanegade 19, 1.

9670 Løgstør

CVR-nr.: 26525004

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.289 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2021 på 54.816 t.kr. Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2021 samt den økonomiske udvikling i 2021 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 5.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.945.365</b>	<b>3.563.468</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		447.260	150.000
Personaleomkostninger	1	(563.475)	(363.013)
Af- og nedskrivninger	2	(9.717)	(14.575)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.819.433</b>	<b>3.335.880</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(30.739)	44.962
Andre finansielle indtægter	3	888.019	749.089
Andre finansielle omkostninger		(733.252)	(783.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.943.461</b>	<b>3.346.031</b>
Skat af årets resultat	4	(654.501)	(664.129)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.288.960</b>	<b>2.681.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.288.960	2.681.902
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.288.960</b>	<b>2.681.902</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		60.507.957	60.060.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.717
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>60.507.957</b>	<b>60.070.414</b>
Andre tilgodehavender		4.955.625	9.078.060
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>4.955.625</b>	<b>9.078.060</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.463.582</b>	<b>69.148.474</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		824.500	839.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>824.500</b>	<b>839.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.878	18.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.966.997	26.954.477
Andre tilgodehavender		6.114.668	2.261.817
Periodeafgrænsningsposter		0	30.739
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.103.543</b>	<b>29.265.808</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.124.928</b>	<b>743.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.052.971</b>	<b>30.849.049</b>
<b>Aktiver</b>		<b>101.516.553</b>	<b>99.997.523</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		54.690.759	52.401.799
<b>Egenkapital</b>		<b>54.815.759</b>	<b>52.526.799</b>
Udskudt skat		8.583.000	8.467.851
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.583.000</b>	<b>8.467.851</b>
Gæld til realkreditinstitutter		37.023.667	37.236.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>37.023.667</b>	<b>37.236.884</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	213.216	208.685
Deposita		200.220	241.262
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.674	22.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.703	98.270
Skyldige sambeskatningsbidrag		539.352	1.059.278
Anden gæld		46.962	136.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.094.127</b>	<b>1.765.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.117.794</b>	<b>39.002.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>101.516.553</b>	<b>99.997.523</b>
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.401.799	52.526.799
Årets resultat	0	2.288.960	2.288.960
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>54.690.759</b>	<b>54.815.759</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	559.577	349.330
Andre omkostninger til social sikring	284	4.242
Andre personaleomkostninger	3.614	9.441
	<b>563.475</b>	<b>363.013</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.717	14.575
	<b>9.717</b>	<b>14.575</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	550.892	497.269
Dagsværdireguleringer	88.000	11.250
Øvrige finansielle indtægter	249.127	240.570
	<b>888.019</b>	<b>749.089</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	539.352	1.059.278
Ændring af udskudt skat	115.149	(395.149)
	<b>654.501</b>	<b>664.129</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.093.373	93.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.093.373</b>	<b>93.875</b>
Opskrivninger primo	33.967.324	0
Årets opskrivninger	447.260	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>34.414.584</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(84.158)
Årets afskrivninger	0	(9.717)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(93.875)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.507.957</b>	<b>0</b>

Selskabets ejendomme er kombineret erhvervs- og beboelsesejendomme på i alt 6.847 m2 beliggende i Løgstør

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 695 kr./m2.

Afkastkravet udgør i gennemsnit 6,37 % pr. 31/12-2021.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 4,2 mio. kr., og en reduktion af afkastkravet med 0,5%-point vil forøge dagsværdien med 5 mio. kr.

Ejendommene er i gennemsnit værdiansat til 8.522 kr./m2.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Der er i værdien af investeringsejendomme indregnet 2 ejendomme, som endnu ikke er fuldt udviklede, hvorfor disse er indregnet til kostpris.

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.078.060
Overførsler	(3.850.000)
Tilgange	5.625
Afgange	(278.060)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.955.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.955.625</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	213.216	208.685	37.023.667	36.211.111
	<b>213.216</b>	<b>208.685</b>	<b>37.023.667</b>	<b>36.211.111</b>

## 8 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	60.507.955
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	447.260

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 58.350 t.kr.
